

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Закрытое акционерное общество "Канонфарма продакшн"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	137/199	137/199	0/0	105/152	20/23	9/11	3/13	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	241	241	0	170	32	11	28	0	0
из них женщин	113	113	0	91	9	4	9	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Классы (подклассы) условий труда							Классы (подклассы) условий труда						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффе- тивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноцен- ные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе- чение (да/нет)						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24						
	Руководство																												
185 ✓	Советник генерального директора ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
186 ✓	Советник генерального директора ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
	Бухгалтерия																												
256A ✓	Ведущий бухгалтер ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
256-1A (256A)	Ведущий бухгалтер ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					

[illegible]

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

8	Водитель автомобиля-экспедитор по перевозке грузов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Водитель автомобиля-экспедитор по перевозке грузов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Водитель автомобиля-экспедитор по перевозке грузов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Водитель автомобиля-экспедитор по перевозке грузов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Водитель автомобиля-экспедитор по перевозке грузов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
350	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
351	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239A	Водитель автомобиля-экспедитор по перевозке грузов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239-1A (239A)	Водитель автомобиля-экспедитор по перевозке грузов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239-2A (239A)	Водитель автомобиля-экспедитор по перевозке грузов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239-3A (239A)	Водитель автомобиля-экспедитор по перевозке грузов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239-4A (239A)	Водитель автомобиля-экспедитор по перевозке грузов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239-5A (239A)	Водитель автомобиля-экспедитор по перевозке грузов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239-6A (239A)	Водитель автомобиля-экспедитор по перевозке грузов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243A	Логистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243-1A (243A)	Логистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент по регуляторным вопросам, клиническим исследованиям и разработкам новых ЛС																						
160	Уполномоченное лицо по фармаконадзору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Руководитель разработок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел стандартизации и документации																						
137A	Специалист по стандартизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137-1A	Специалист по стандартизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

52	Специалист административно-хозяйственного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел эксплуатации инженерных систем																					
161	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Механик инженерных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Инженер по эксплуатации систем холодоснабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Начальник участка чистых сред	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Наладчик участка чистых сред	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Наладчик инженерных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Инженер по автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел главного энергетика																					
201	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Начальник котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Инженер-энергетик по эксплуатации энергетического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Электротехник	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да
207	Заместитель главного энергетика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел метрологии																					
208	Главный метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Технологический отдел																					
75A	Технолог	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да
75-1A (75A)	Технолог	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да
76	Технолог	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да
73A	Заместитель главного технолога	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да
73-1A (73A)	Заместитель главного технолога	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да
170A	Инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170-1A (170A)	Инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

170-2A (170A)	Инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
170-3A (170A)	Инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного механика																							
216	Инженер по обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
82	Электромеханик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
83	Электромеханик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
222	Ведущий конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
223	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
224A	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
224-1A (224A)	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Инженер по техническому обслуживанию электронных и электрических систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
226A	Инженер-механик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
226-1A (226A)	Инженер-механик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
226-2A (226A)	Инженер-механик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
226-3A (226A)	Инженер-механик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех № 1																							
95A	Машинист-таблетировщик 4 разряда	2	-	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да
95-1A (95A)	Машинист-таблетировщик 4 разряда	2	-	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да
95-2A (95A)	Машинист-таблетировщик 4 разряда	2	-	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да
95-3A (95A)	Машинист-таблетировщик 4 разряда	2	-	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да
95-4A (95A)	Машинист-таблетировщик 4 разряда	2	-	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да
95-5A (95A)	Машинист-таблетировщик 4 разряда	2	-	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да
95-6A (95A)	Машинист-таблетировщик 4 разряда	2	-	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да
95-7A	Машинист-таблетировщик 4 разряда	2	-	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да

[illegible]

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки ус

